学科建设与研究生管理处

浙传研〔2014〕9号

浙江传媒学院关于公布

2014级硕士研究生校内导师双选结果的通知
各学院、部门：

根据学校有关研究生和校内导师双向选择的规定，2014级新闻与传播硕士专业学位研究生校内导师双选工作顺利完成。现将结果公布如下：
	序号
	研究生姓名
	研究生学号
	专业方向
	校内导师姓名

	1
	张京京
	201405521001
	广播电视新闻
	黄敏

	2
	侯琳
	201405521002
	广播电视新闻
	李欣

	3
	李双怡
	201405521003
	广播电视新闻
	钱毓芳

	4
	李林青
	201405521004
	广播电视新闻
	卢炜

	5
	蔡吉康
	201405521005
	广播电视新闻
	吴生华

	6
	姚碧姿
	201405521006
	广播电视新闻
	黄鸣刚

	7
	刘宇
	201405521007
	广播电视新闻
	段晓明

	8
	康海静
	201405521008
	广播电视新闻
	刘新荣

	9
	谢杰
	201405521009
	广播电视新闻
	王志敏

	10
	李涵
	201405521011
	广播电视新闻
	蔡罕

	11
	陈雯怡
	201405521012
	广播电视新闻
	王文科

	12
	包渊琦
	201405521013
	广播电视新闻
	李军

	13
	张茜
	201405521014
	广播电视新闻
	张雨雁

	14
	胡洪丹
	201405521015
	广播电视新闻
	吴毅（南野）

	15
	刘鹏
	201405521016
	广播电视新闻
	王国臣

	16
	陈章梦
	201405521017
	广播电视新闻
	袁立本

	17
	田莉
	201405521018
	广播电视新闻
	崔波

	18
	汪晓林
	201405521019
	广播电视新闻
	胡晓阳

	19
	陈剑桥
	201405522001
	新闻与媒体管理
	詹成大

	20
	游君媚
	201405522002
	新闻与媒体管理
	葛进平

	21
	方梦玲
	201405522003
	新闻与媒体管理
	史  征

	22
	周长宏
	201405522005
	新闻与媒体管理
	张仁汉

	23
	薛超杰
	201405522006
	新闻与媒体管理
	朱旭光

	24
	齐世凯
	201405522007
	新闻与媒体管理
	陈少波

	25
	韩晓余
	201405522008
	新闻与媒体管理
	马志强

	26
	白力民
	201405522009
	新闻与媒体管理
	李  涛

	27
	吕巧力
	201405522010
	新闻与媒体管理
	詹成大

	28
	代  艳
	201405522012
	新闻与媒体管理
	徐凤兰

	29
	王  涛
	201405522013
	新闻与媒体管理
	金明琨

	30
	陈佳敏
	201405522014
	新闻与媒体管理
	张  雷

	31
	林吉
	201405523001
	新媒体传播
	李新祥

	32
	许旺
	201405523002
	新媒体传播
	姚争

	33
	高歌
	201405523003
	新媒体传播
	赵莉

	34
	丁文佳
	201405523004
	新媒体传播
	王武林

	35
	向雨濛
	201405523005
	新媒体传播
	王武林

	36
	张帅帅
	201405523006
	新媒体传播
	张解放

	37
	卢臣
	201405523007
	新媒体传播
	蔡国栋

	38
	宋昀潇
	201405523008
	新媒体传播
	章洁

	39
	李雅琪
	201405523009
	新媒体传播
	章洁

	40
	郝文琦
	201405523010
	新媒体传播
	袁靖华

	41
	凌惠
	201405523011
	新媒体传播
	赵莉

	42
	王瑨
	201405523012
	新媒体传播
	方兴东

	43
	邱佳慧
	201405523013
	新媒体传播
	方兴东

	44
	杨奇爽
	201405523014
	新媒体传播
	李新祥

	45
	白溯
	201405524001
	广播电视播音主持
	金重建

	46
	杨姮钰
	201405524002
	广播电视播音主持
	王福生

	47
	王君茹
	201405524003
	广播电视播音主持
	韩菊

	48
	闫戎遥
	201405524004
	广播电视播音主持
	杜晓红

	49
	牛妍
	201405524005
	广播电视播音主持
	李静

	50
	童琛
	201405524006
	广播电视播音主持
	戚姚云

	51
	袁淑一
	201405524007
	广播电视播音主持
	王福生

	52
	张康乐
	201405524008
	广播电视播音主持
	石研

 学科建设与研究生管理处

                                 二〇一四年十月二十四日
浙江传媒学院学科建设与研究生管理处　  2014年10月24日印发